
 

 
 

D                L 
Município de Igarapé Grande 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 

 
 
                                                  
                                                   SUMÁRIO 
 
PORTARIA  Nº  001 /2021 
PORTARIA   Nº  002/2021 
 

Pagina  ................................................................ 01 E 02 

 

        

 

 
ESTADO DO MARANHÃO 

CAMARA MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE 
CNPJ  06.933.568/0001-41 

 

PORTARIA   Nº  001 /2021 

             O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE, Estado do Maranhão, no uso de suas 
atribuições legais e nos termos do Art. 51 da Lei n 8.666/93 e suas ulteriores alterações. 

       R E S O L V E: 

              Art. 1º. Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Central de Licitação – CCL da Câmara 
Municipal de Igarapé Grande com as funções que seguem: 

               - DJANE OLIVEIRA DO NASCIMENTO VIEIRA – Membro da CCL. 
                  CPF nº 781.569.713-53 (do quadro efetivo) 
 
              - NOÉSIA GARDENHA SAMPAIO DO NASCIMENTO – Presidente da CCL. 
                 CPF nº 793.869.033-34. (do quadro efetivo) 
 
                
                - ELIAB MAGNO PEREIRA SANTOS 
                  CPF Nº 781.891.363-72 ( do quadro efetivo) 
 

                Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

               Cumpra-se e publique, 

GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGARAPÉ GRANDE, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 04 DE JANEIRO DE 
2021. 

 

EDVALDO BARBOSA DA LUZ 
PRESIDENTE 

 

 

    ANO XIII  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , IGARAPÉ GRANDE SEGUNDA -  FEIRA  04 DE JANEIRO  DE 2021  EDIÇÃO Nº 01 



2/2 
 

           www.igarapégrande.ma.gov.br 

         ANO XIII  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  IGARAPÉ GRANDE, SEGUNDA- FEIRA 04 DE JANEIRO DE 2021 EDIÇÃO Nº 01 

 

 

 
ESTADO DO MARANHÃO 

CAMARA MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE 
CNPJ  06.933.568/0001-41 

 

PORTARIA Nº 002/2021 

                                                                       Designa Pregoeiro e Compõe Equipe de Apoio  
                                                                       Para atuarem em licitação na         modalidade  

                                                                             Pregão no âmbito da Câmara Municipal        de    
                                                                                                                                                          Igarapé Grande-Ma. 

 
           O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais. 

R E S O L V E: 

           Art. 1º - Designa para atuar como Pregoeira em licitação na modalidade Pregão, no âmbito da Câmara Municipal de Igarapé 
Grande, a servidora: 

                   - DJANE OLIVEIRA DO NASCIMENTO VIEIRA 
                     CPF Nº 781.569.713-53 
 

                               Art. 2º - Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio em licitações na modalidade de 
pregão, no âmbito da Câmara Municipal de Igarapé Grande, os servidores; 

                   - NOESIA GARDENIA SAMPAIO DO NASCIMENTO 
                   CPF Nº 793.869.033-34 
 
                   - ELIAB MAGNO PEREIRA SANTOS 
                  CPF Nº 781.891.363-72  
 
                             Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

                             Cumpra-se e publique. 

GABINTE DA CAMÂRA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGARAPÉ GRANDE, ESTADO DO MARNHÃO, AOS 04 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 
 
 

EDVALDO BARBOSA DA LUZ 
PRESIDENTE 

 

 

 


